
SULTANS TANGO KUP 2024 YÖNETMELİĞİ 

Bu yönetmelik, Sultans Tango Cup 2024 için geçerlidir. Tango Dans yarışması, Tango de Pista, 
Vals ve Milonga olmak üzere şu kategorilerden oluşacaktır. Tüm kategoriler amatörler ve 
profesyoneller için açıktır. 

KAYIT 

Kayıt yaptırabilmek için dans partnerlerinin yerel yarışmanın başlangıç tarihi itibarıyla 18 
yaşında olması ve aşağıda belirtilen ülkelerden birinin vatandaşı olmaları gerekmektedir. Bu 
ülkeler Afganistan, Arnavutluk, Cezayir, Andorra, Angola, Antigua ve Barbuda, Arjantin, 
Ermenistan, Avustralya, Avusturya, Azerbaycan, Bahamalar, Bahreyn, Bangladeş, Barbados, 
Belarus, Belçika, Belize, Benin, Butan, Bolivya, Bosna-Hersek, Botsvana, Brezilya, Brunei, 
Bulgaristan, Burkina Faso, Burundi, Cabo Verde, Kamboçya, Kamerun, Kanada, Orta Afrika 
Cumhuriyeti, Çad, Şili, Çin, Kolombiya, Komorlar, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Kongo 
Cumhuriyeti, Kosta Rika, Hırvatistan, Küba, Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti (Çekya), Danimarka, Cibuti, 
Dominika, Dominik Cumhuriyeti, Doğu Timor (Timor-Leste), Ekvador, Mısır, El Salvador, Ekvator 
Ginesi, Eritre, Estonya, Esvatini (Svaziland), Etiyopya, Fiji, Finlandiya, Fransa, Gabon, Gambiya, 
Gürcistan, Almanya, Gana, Yunanistan, Grenada, Guatemala, Gine, Gine-Bissau, Guyana, Haiti, 
Honduras, Macaristan, İzlanda, Hindistan, Endonezya, İran, Irak, İrlanda, İsrail, İtalya, Jamaika, 
Japonya, Ürdün, Kazakistan, Kenya, Kiribati, Kuzey Kore, Güney Kore, Kuveyt, Kırgızistan, Laos, 
Letonya, Lübnan, Lesotho, Liberya, Libya, Lihtenştayn, Litvanya, Lüksemburg, Madagaskar, 
Malavi, Malezya, Maldivler, Mali, Malta, Marshall Adaları, Moritanya, Mauritius, Meksika, 
Mikronezya, Moldova, Monako, Moğolistan, Karadağ, Fas, Mozambik, Myanmar (Burma), 
Namibya, Nauru, Nepal, Hollanda, Yeni Zelanda, Nikaragua, Nijer, Nijerya, Kuzey Makedonya, 
Norveç, Umman, Pakistan, Palau, Panama, Papua Yeni Gine, Paraguay, Peru, Filipinler, Polonya, 
Portekiz, Katar, Romanya, Rusya, Ruanda, Saint Kitts ve Nevis, Saint Lucia, Saint Vincent ve 
Grenadinler, Samoa, San Marino, Sao Tome ve Principe, Suudi Arabistan, Senegal, Sırbistan, 
Seyşeller, Sierra Leone, Singapur, Slovakya, Slovenya, Solomon Adaları, Somali, Güney Afrika, 
Güney Sudan, İspanya, Sri Lanka, Sudan, Surinam, İsveç, İsviçre, Suriye, Tayvan, Tacikistan, 
Tanzanya, Tayland, Togo, Tonga, Trinidad ve Tobago, Tunus, Türkiye, Türkmenistan, Tuvalu, 
Uganda, Ukrayna, Birleşik Arap Emirlikleri, Birleşik Krallık, Amerika Birleşik Devletleri, Uruguay, 
Özbekistan, Vanuatu, Vatikan, Venezuela, Vietnam, Yemen, Zambiya, Zimbabve'dir. 

Aynı kategoride birden fazla kayıt yapılamaz, ancak farklı kategorilerde aynı ya da farklı bir 
partnerle kaydolabilirsiniz. Çiftin üyeleri farklı şehirlerden veya ülkelerden ise, yalnızca bir yer 
adına yarışabilirler ve ikamet ettikleri veya doğdukları yerlerden birini seçmeleri gerekir. 

KONTROL 

Daha önce kayıt yaptırmış tüm yarışmacılar, organizasyonun belirttiği tarih ve saatte kimlik 
kartları veya pasaportlarının orijinal kopyalarıyla kontrole hazır olmalıdırlar. Bu süreçte, sıralama 
numarası alacak ve sahneye çıkacakları aşamaların tahmini tarih ve saatleri hakkında 
bilgilendirileceklerdir. Kontrole katılmayanlar şampiyonaya dahil olamazlar. Sadece mücbir 
sebeplerle belge ile kanıtlanan gecikmeler kabul edilecektir. 

Kontrol sırasında, yarışmacılar son 6 ay içinde herhangi bir jüri üyesiyle profesyonel veya kişisel 
ilişkileri olup olmadığını bildirmek zorundadırlar; örneğin, iş ya da duygusal ilişki gibi. Bu bilgiler 
gözetmen tarafından değerlendirilecek ve düzenlemeler gereği jüri üyelerinden herhangi birinin 
katılımcıyı puanlamaktan muaf tutulup tutulmayacağı kararlaştırılacaktır. 



Kontrol sırasında verilen tüm bilgiler yeminli beyan olarak kabul edilecektir. İmza atıldıktan 
sonra bilgilerin tutarsız olması durumunda, organizasyon yarışmacının puanlarını silebilir, 
yarışmadan diskalifiye edebilir veya başka yaptırımlar uygulayabilir. 

YARIŞMA 

Yarışma, üç aşamada yapılabilir: a) Elemeler, b) Yarı Final, c) Final.  

Elemeler: Tüm kayıtlı çiftler katılacak ve bir veya iki kez dans edeceklerdir. 

Yarı Final: Elemede seçilen çiftler katılacaktır. 

Final: Yarı finalde belirlenen çiftler katılacaktır. 

Bütün kategorilerde çiftler, organizasyonun seçtiği üç şarkıya grup performansı olarak dans 
edeceklerdir. 

JÜRİ 

Her kategoride en az 4 jüri üyesi olacak ve jüri katılımcıları puanlayacaktır. Jüri kararları kesindir 
ve temyize açık değildir. Katılımcılar itirazlarını organizasyona yapmalıdır. Jüri üyeleri, 
katılımcılarla önceden ilişkileri varsa değerlendirmeye katılmayabilir. Puanlama, oy veren jüri 
üyelerinin puanlarının ortalamasına göre hesaplanır. Her jüri 1-10 arasında puan verir, nihai puan 
bu puanların ortalamasının alınması ile belirlenir. 

Jüri her kategoride bir kazanan, ayrıca ikinci ve üçüncüye ödüller verebilir. Eğer duraksamalar 
olursa (örneğin elektrik kesintisi), ekstra şarkılarla adil bir sonuca varılabilir. Beraberlik 
durumunda, ek bir şarkı ile eşitlik bozulur. 

YARIŞMA (DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ) 

En önemli unsurlar doğaçlama, sarılma ve çiftler arasındaki bağlantıdır. 

Çiftlerin dolaşımı: Çiftler saat yönünün tersine dans etmelidir. Sürekli geri gidemezler; sadece 
gerektiğinde bir veya iki adım geri atabilirler. Çiftler kendi ve diğer alanlara saygı göstermelidir, 
pistteki hareketi engellememelidirler. Gerekirse tekrar dans edebilirler. 

Çiftler müzik boyunca ayrılmamalıdır. Pozisyon doğru kabul edilmesi için çiftin bir üyesinin 
bedeni, diğerinin kolu tarafından sürekli desteklenmelidir. Hareketler diğer çiftlere engel 
olmamalıdır. Lider, takipçiyi sağa veya sola yürümeye ve/veya dönmeye davet edebilir ama 
geriye adım atmamalıdır. 

Değerlendirme kriterleri: Çift, sosyal tangoda yaygın olarak uygulanan herhangi bir figürü 
sergileyebilmelidir; örneğin, barridas (süpürmeler), sacadas al piso (yerden çekme), enrosques 
(burgular), ganchos (kancalar) ve boleos gibi hareketler. Ancak tüm bu figürler, çiftler kendi 
alanlarında kalacak şekilde yapılmalı ve diğer çiftlerin dansını engellememelidir. Sahnede 
kullanılan tipik tango figürleri olan zıplama veya iki ayağın yerden kesilmesi gibi koreografik 
hareketler tamamen yasaktır. 

Jüri, çiftin stil yorumunu, müzikaliteyi (Tango de Pista, Milonga ve Vals), zarif yürüyüş tarzını ve 
partnerler arasındaki bağı değerlendirecek. Çiftin tangoya uyum sağlayarak dinamiklerini ve 
hızını değiştirebilme yeteneği de göz önünde bulundurulacak. 



Kostümler: Kostümler jüri tarafından değerlendirilmeyecek, ancak yarışmacılara şık giyinmeleri 
tavsiye edilir. Kostüm, saç modeli ve makyaj seçerken Tango de Pista, Vals ve Milonga'nın sosyal 
danslar olduğu unutulmamalıdır. 

Bir çiftin kayıt yaptırması, katılımcıların bu Kuralları okuduğunu ve kabul ettiğini gösterir. 

 

 


